de abril de 2021, do Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023, e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste
Edital.

 

Data da sessão: 06 de janeiro de 2026

UASG: 389342

Link: www.comprasgovernamentais.gov.br

Horário da Sessão Pública: 8h30

Valor Total Estimado da Contratação: R$ 127.772,98 (cento e vinte e sete mil, setecentos e setenta e dois reais e noventa e oito centavos)

Critério de Julgamento: Menor preço por item

Modo de disputa: Aberto e fechado

Tratamento Favorecido ME/EPP/Equiparadas: Sim

Preferência ME/EPP/Equiparadas: Sim

Registro de Preço: Sim

Informações e arquivos digitais relacionados ao objeto do presente Edital estão disponíveis na página eletrônica do Coren-SE.

[...]

Comprovação de aptidão para o fornecimento de materiais em características, quantidades e prazos compatíveis com os do objeto
desta licitação, ou com o item pertinente, por meio da apresentação de atestados fornecidos por pessoas jurídicas de direito público ou privado.

7. ESTIMATIVA DO VALOR  

7.1. Estima-se que o valor total da contratação seja de R$ 127.772,98 (cento e vinte e sete mil, setecentos e setenta e dois reais, e noventa e oito
centavos), conforme pesquisa de preços realizada com base no banco de preços. 

7.2. No Estudo Técnico Preliminar (ETP), o valor estimado para a contratação foi calculado com base nas condições de mercado e nas
informações disponíveis à época, levando em consideração uma análise preliminar das especificações do objeto.